
UCHWAŁA NR XX/272/25 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2025 r. zmienia się następująco: 

Dochody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 600 Transport i łączność (zadania własne)   
R. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości  150.000 

R. 60095 Pozostała działalność   
§ 0690 Wpływy z różnych opłat 5.367  
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5.429  

 Razem Dz. 600 10.796 150.000 
Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa (zadania własne)   

R. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   

§ 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości  200.000 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 13.240  
 Razem Dz. 700 13.240 200.000 

Dz. 750 Administracja publiczna (zadania własne)   
R. 75023 Urzędy gmin   
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5.500  
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 350.000  

R. 75095 Pozostała działalność   
§ 0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych  165.000 

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 77.325  

 Razem Dz. 750 432.825 165.000 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa (zadania własne)   

R. 75416 Straż gminna   

§ 0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych  60.000 

 Razem Dz. 754  60.000 

Dz. 756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
(zadania własne) 

  

R. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F04BEEC6-48F1-4FAC-8BE3-8E4E2704AC06. Podpisany Strona 1 z 3



opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1.600.000  
§ 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 50.000  
§ 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  100.000 

§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 140.000  

R. 75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

  

§ 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 100.000  
§ 0430 Wpływy z opłaty targowej  50.000 
§ 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300.000  

R. 75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

  

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 7.000  
R. 75619 Wpływy z różnych rozliczeń   

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 105.000  

 Razem Dz. 756 2.302.000 150.000 
Dz. 758 Różne rozliczenia (zadania własne)   

R. 75814 Różne rozliczenia finansowe   
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 160.000  

 Razem Dz. 758 160.000  
Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   

R. 80101 Szkoły podstawowe   
§ 0830 Wpływy z usług  70.000 

 Razem Dz. 801  70.000 
Dz. 851 Ochrona zdrowia (zadania własne)   

R. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6.472  

 Razem Dz. 851 6.472  
Dz. 855 Rodzina (zadania własne)   

R. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9.813  

 Razem Dz. 855 9.813  

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
(zadania własne)   

R. 90002 Gospodarka odpadami    

§ 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

 500.000 

§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 5.000  

R. 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami   

§ 0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 28.790  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F04BEEC6-48F1-4FAC-8BE3-8E4E2704AC06. Podpisany Strona 2 z 3



od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

R. 90095 Pozostała działalność   
§ 0740 Wpływy z dywidend 215.600  
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 9.000  

 Razem Dz. 900 258.390 500.000 
 Ogółem dochody 3.193.536 1.295.000 
 Dochody per saldo 1.898.536  
  Przychody (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 
6 ustawy  1.898.536 

 Ogółem przychody  1.898.536 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 18.598.854,08 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 
1) kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych, w wysokości 12.522.692,78 zł; 
2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 4.687.583,06 zł; 
3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, w wysokości 1.388.578,24 zł. 
§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F04BEEC6-48F1-4FAC-8BE3-8E4E2704AC06. Podpisany Strona 3 z 3


	UCHWAŁA NR XX/272/25 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3



